МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА СУРГУТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» ноября 2016 г. №  47

О подготовке первого внеочередного
заседания Думы города

На основании письменного требования Главы города о созыве

внеочередного заседания Думы города (вх. от 30.11.2016
№ 18-01-2895/16-0-0), в соответствии со статьёй 24 Регламента Думы города,
утверждённого решением Думы города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ
(в редакции от 01.07.2016 № 908-V ДГ):

1. Провести первое внеочередное заседание Думы города VI созыва

08 декабря 2016 года в 14-00 по адресу: ул. Восход, 4 (зал заседаний Думы
города).

2. Включить в повестку дня первого внеочередного заседания Думы города
вопросы:

1) О согласовании передачи в залог муниципального недвижимого
имущества в качестве способа обеспечения обязательств Сургутского
городского муниципального унитарного коммунального предприятия;

2) О внесении изменений в решение Думы города
от 29.09.2006 № 74-IV ДГ «О Правилах распространения наружной рекламы
на территории города Сургута».

3. Провести 06 декабря 2016 года депутатские слушания по вопросам,
указанным в части 2 настоящего постановления.

4. Аппарату Думы города обеспечить:
1) организацию и проведение внеочередного заседания Думы города;
2) опубликование настоящего постановления в средствах массовой

информации;
3) в соответствии с частью 5 статьи 40 Регламента Думы города

направление в Контрольно-счетную палату города проектов решений
по вопросам, указанным в части 2 настоящего постановления.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Председатель Думы города Н.А. Красноярова

	Постановление Председателя Думы города Сургута от 30.11.2016 № 47